



Siyasilerden gazetecilere kutlama

“10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü” dolayısıyla belediye başkanları, milletvekilleri ve siyasetçiler kutlama mesajları yayınladı.

Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayarak, “Türkiye’deki gazetecilerin çalışma yaşamına dair haklarını düzenleyen 212 sayılı yasanın kabul edildiği 10 Ocak tarihinin, bir süre Basın Bayramı olarak kutlandığını hatırlatan Bozdoğan, “Yasanın getirdiği kazanımlar yavaş yavaş ortadan kaldırıldıkça gazeteciler daha örgütsüz, daha sahipsiz hale geldi. Onun için gazeteciler 10 Ocak’ı artık bir bayram olarak değil, bir gün olarak kutlamak zorunda kaldılar. Emekçi gazetecilerin kaybettikleri özlük haklarına yeniden kavuşmalarını, gelecek kaygısı, geçim sıkıntısı yaşamadan çalışabilecekleri or-



amlara kavuşmalarını, 10 Ocak’ı yine bayram havasında kutlamalarını diliyorum” dedi.

“BİRÇOK HAYATA UMUT İŞİĞİ OLABİLİR”



Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, halkın, objektif haber alma hakkının dokunulmazlığının, demokrasinin vazgeçilmezleri arasında olduğunu vurgulayarak “Kentimizin ve ilçemizin değişimi ve gelişmesi adına hayata kattığımız hizmetlerimizin, proje ve çalışmalarımızın tanıtımında ve halkımıza ulaştırılmasında da emek veren; kıymetli yorum ve eleştirileri ile bizlere yol gösteren değerli basın mensuplarımıza teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

“GAZETECİLİK, FEDAKÂRLIK, SORUMLULUK İSTEYEN ÖNEMLİ BİR MESLEKTİR”

Doğru ve tarafsız bilgiye kısa sürede ulaşmamızı sağlayan gazetecilik mesleğinin, bu anlamda sorumluluğunun da büyük olduğunu belirten Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz ise “Toroslarımızın, kentimizin gelişmesinde, hemşehrilerimizin doğru habere ulaşmasında katkılar sunan değerli basın mensubu arkadaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 10 Ocak 1961’de 212 sayılı kanun ile yürürlüğü girerek kutlanmaya başlanan 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde, tüm basın camiasının Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutluyor, sağlık, huzur ve başarılar diliyorum” dedi.



“BASIN, TOPLUMUN AYDINLATILMASINDA ÖNEMLİ BİR GÖREVİ İFA EDER”



AKP Mersin Milletvekili Hacı Özkan ise “Gerçeklerin haber olmadığı yerlerde, insanlar doğru-

dan mahrum, yalana mahkûm olurlar” ifadelerini kullanarak şunları ekledi:

“Demokrasinin ve çağdaş düzenlerin vazgeçilmez bir parçası olan basın, toplumun aydınlatılmasında, kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde ve yeryüzündeki gelişmelerin yansıtılmasında önemli bir görevi ifa eder. Yazılı, görsel ve sanal ortamda faaliyette bulunan basın mensuplarının objektif ve toplumsal değerlere saygılı olması demokrasinin vazgeçilmezidir. Evrensel hukuki ve insani değerleri koruyarak, hiçbir baskı altında kalmayarak mesleklerini icra eden ve özgürce gazetecilik yapan bütün basın camiasına demokratik gelişmemize verdikleri desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

“GAZETECİLER HEDEF TAHTASINDA”

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen ise “Bu ülkede gerçekleri yazan ve söyleyen başta Sözcü, Birgün, Evrensel, Halk Tv., Tele 1, KRT başta olmak üzere birçok yayın organına sarayın RTÜK ve Basın İlan Kurumu tarafından durmadan cezalar yağdırılıyor. Ömrü FETÖ ile mücadele ile geçmiş yazarlar ve gazeteciler FETÖ’cü olmak suçlamasıyla karşı karşıya kalıyor. Hem de FETÖ’nün eski ortakları. Ülkeyi dolandıranlarla, soyanlarla ilgili haber yapan gazeteciler tutuklanıyor. O haberlere de erişim kısıtlaması getiriliyor. Bunun adı soygun düzenini meşrulaştırma. Gazeteciler de bu hırsızlık düzenini yazdıkları için bazı soyguncuların hedefine oturtuluyor. Türkiye’de gazeteciler halkın haber



alma özgürlüğü için baskı rejimi altında binbir zorlukla çalışan bütün gazetecilerin ve medya emekçilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler gününü kutluyorum” dedi. (Haber Merkezi)